
Contacto

Teléfono +34 941105052
Fax +34 941131258
Correo Electrónico contratacion@ayto-calahorra.es

Dirección Postal

Glorieta de Quintiliano, 1
(26500) Calahorra España
ES230

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente MEN2021000127
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-06-2021 a
las 17:09 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Calahorra
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ayto-calahorra.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ubKtew%2FV6QwQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de materiales para colocación y señalización de nuevos aparca bicicletas
por varias calles y plazas de la ciudad

Valor estimado del contrato 2.863,3 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.464,59 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.863,3 EUR.

Clasificación CPV
44811000 - Pintura para señalización de carreteras.
34928471 - Materiales de señalización.

Plazo de Ejecución
Del 11/06/2021 durante 1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional La Rioja
Código de Subentidad Territorial ES23

Dirección Postal

ES

Adjudicado

Adjudicatario

SANTIAGO BELLOSO GADEA Y OTROS
NIF J26158808
El adjudicatario es una PYME : Sí

http://www.ayto-calahorra.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ubKtew%2FV6QwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.863,25 EUR.
Importe (con impuestos) 3.464,53 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.464,53 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato MEN2021000127
Fecha de Formalización 11/06/2021

Motivación

Motivación 
Fecha del Acuerdo 11/06/2021
Plazo de Formalización Del 11/06/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=6ZCgC%2BiqynXnS oTX3z%2F7wA%3D%3D

ID 65142140195318854071441624374580007 |  2021-984282 | Tue, 22 Jun 2021 17:09:42:509 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
25387324401475368122636623486884954050 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=6ZCgC%2BiqynXnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

